
DRAFT BEERDRAFT BEER

そしてきめ細やかな泡のコントラスト。

ビールが苦手な方からも「ライオンの生なら飲める」という声を多数いただきます。

その特徴は、すっきりとしたクリアな飲みやすさと、美しい黄金色、

ライオンの生ビールは、120年間たくさんのお客様から愛されてきました。

BEER IS WONDERFUL

638〈430ml〉

858〈630ml〉

1,078〈800ml〉

1,705〈1300ml〉

990〈650ml〉

440〈260ml〉

968〈700ml〉

3,520〈2800ml〉

2,178〈1800ml〉

1,441
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《静岡県限定》

静 岡 麦 酒
富士山の雪をイメージした
軽い飲みくちが特徴です。

660円

Small

Small

Medium

Large

Large

Extra-Large

Tankard

Mini Boot Glass

Boot Glass

Gulliver Boot

Pitcher

Sapporo Draft Beer

Shizuoka Beer

60-min All You Can Drink Plan
This plan must be ordered
by all members of  your table. Tax 10% Included
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660
770
935
1,078

＜420ml＞
＜500ml＞
＜630ml＞
＜700ml＞

660
770
935
1,078

＜420ml＞
＜500ml＞
＜630ml＞
＜700ml＞

660
770
935
1,078

＜420ml＞
＜500ml＞
＜630ml＞
＜700ml＞

748＜400ml＞

Yebisu Beer Kohaku Beer

Yebisu Premium Black Yebisu & Yebisu Premium Black

4 types of Yebisu Beer 1-hour All You Can Drink

Extending 30 mins

Small
Medium
Large
Boot Glass

Small

Small

Medium
Large
Boot Glass

Small
Medium
Large
Boot Glass

Tax 10% Included



Wine List

《Red》Europe

Europe

シャンパン＆ワイン

《Champagne/Sparkling》

日 本

《White》

《New World》

《Japan》

2,607

2,266

2,827

2,145

2,145

8

15
South Africa・ミディアムボディ　ジューシーで飲みやすい

France ミディアムボディ　たっぷりとした余韻

2,60713 France・辛口　フルーティで爽やかな味わい

Chile・辛口　フルーティーな澄んだ味わい

Japan・辛口　ぶどうの味わいを生かしたすっきり爽やかな飲み口

Japan・ライトボディ　ぶどうの味わいを生かした上品でまろやかな飲み口

2,827
France ブルゴーニュ　繊細で豊かな味わい

4

3,619
France ブルゴーニュ　しっとりとしたタンニンをもつ

5

3,168
France ボルドー　シルキーで柔らかい味わいが魅力のボルドー赤ワイン

6

3,399France ボルドー　しなやかで優しい喉ごしと、十分な余韻　7

France ブルゴーニュ・辛口　緑がかった美しい黄金色
4,0709

France ロワール・辛口　高い香りとコクのフレッシュなワイン
3,05810

Germany モーゼル・やや辛口　ピーチのようなアロマでほんのり甘い
2,94811

France ブルゴーニュ　爽やかな口当たりで、バターのようなしっかりとした味わいが特徴です
3,39912

3,080
Italy　フレッシュでフルーティな辛口タイプ

1

10,186
France シャンパーニュ　華やかでシャープな喉ごし

2

3,399
Spain カヴァ スパークリングワイン　爽やかな飲みやすさ

3

Europe《Rose》
14

17

18

2,827
France・やや甘口　ほのかな甘味とまろやかな味わい

Martini Brut

Duche’ Chevallier  Dry

Comte de Noiron Brut

Laboure-Roi Pinot Noir Vin de France

Guy Saget Chinon

Cordier Medoc

Shateau Fougere La Noble

Nederburg Duet (Red)

L  Blanc

L  Rouge

Sapporo Wine Polaire  (Red)

Sapporo Wine Polaire  (White)

Loiret Rose d’Anjou

Santa Rita120

Laboure-Roi Chablis

Loiret Muscadet de Sevre et Maine Sur Lie

Il Vignale Chardonnay

Langguth Zeller Schwarze Katz Q.b.A.

Tax 10% Included

Full Bottle

Full Bottle

Full Bottle

Full Bottle

Full Bottle

Full Bottle

(Sparkling)

(Sparkling)

(Champagne)

16



 770Cocktail カクテル

ソルティドック
　　ウォッカ・グレープフルーツ

ジュース

テキーラ・オレンジジュース

テキーラサンライズ

ウォッカ・オレンジジュース

スクリュードライバー
　

ジン・ソーダ

ジンリッキー
　

ブラッディメアリー
　 ウォッカ・トマトジュース

カシスソーダ
　 カシス・ソーダ

ホニホニ
バーボン・レモンジュース・
パインジュース・オレンジジュース

モスコミュール
　ウォッカ・レモンジュース・

ジンジャエール

チ チ
　ウォッカ・パインジュース・

ココナッツミルク

ブルーハワイ
ホワイトキュラソ・ブルーキュラソ・
レモンジュース

Tequila Sunrise

Gin & Tonic

Moscow Mule

Cassis & Orange

Cassis & Oolong Tea

Cassis & Soda

screw driver

Gin Rickey

Bloody Mary

Blue Hawaii

Honi Honi

Chi Chi

Salty Dog

Cassis & Milk

Kahlua & Milk

Campari & Soda

Campari & Orange

Vodka Rickey

Vodka Tonic

Cuba libre

Tom Collins

Red Eye

Shandy Gaff

￥

￥ 770

Tax 10% Included



935

1,430

825

825

858

Single

Shot

《Non-Alcoholic Beer》

Sapporo Premium
Alcohol Free 495

《Non-Alcoholic》

《Shot & On the Rocks》

Orange Juice
Oolong Tea
Ginger Ale
Coke
Grapefruit Juice
Coffee / BiackTea

440
440
440
440
440
495

Sparkling Cocktail
 & Highball

SAKE

(Sweet Potato/Barley)

《Local Sake》

561

528

528

605

《Whisky》《Sparkling Coctall》

《Ginza Highball》

《Shochu》 

627

（Hamamatsu）

（Hamamatsu）

605

（Fukuroi） 715

（Kikugawa） 660

（Shitara） 605

（Yaizu） 913

495

748

858（Bourbon）

（Bourbon） 748

803

803

935

1,078

825

（Scotch）

（Scotch）

（Scotch）

（White Rum）

（Vodka）

（Tequila）

（ Gin ）

（Dark Rum）

スパークリングカクテル
    ＆ハイボール

日本酒

Shochu 焼酎

Mimosa

white Mimosa

Kir Royal

Bourbon

Scotch

Heaven Hill

バカルディ

Single《Whisky》

バカルディ

Tax 10% Included

Straight / On the Rocks

With Oolong Tea / Green Tea

With Ice Water/Hot Water

Hananomai

Shussejo

Kokko

Sayogoromo

Houraisen

Isojiman

Gekkeikan

Bacardi  8

Bacardi Sperior

Grey Goose

Patron Silver

Bombay Sapphire

Dewar’s 12 Years

Cutty Sark 18Y Deluxe

Cutty Sark 

Evan Williams 12Years



国旗は原産国を表しています。

Dining Beerhall

Lapin Canard Pintadeau

ヨーロッパの美食家料理

Gibier
ジビエ

Lapin
ラパン(ウサギ)のポワレ 2,805￥

Canardカナール(鴨)のロースト (温製) 2,420￥

Pintadeau
パンタドー(ホロホロ鳥)のアドリア海塩焼き 2,860￥

2023

価格は全て税込です
Tax 10% Included

National flags show 
the country of origin.



Cheese

(L)1,958 (S)1,078

825

858

968

(L)2,211 (S)1,485

Salad
825

825

858

605

748

880

715

825

Green Salad

Seafood Salad

Tomato, Daikon, & Wakame Salad

Fresh Tuna Salad

Cheese-Topped Salad

Roasted Sardine Salad

Prosciutto & Onions

pickles

pickles

Assorted European Cheeses

Camembert & Cracker

Caprese salad

Cheese Fondue

Camembert Cheese Crepe

Tax 10% Included

pickles

Seafood Salad Caprese salad

Cheese Fondue

Assorted European Cheeses

Roasted Sardine Salad



Potatoes
Sausages & Hams

(L)

(S)

2,585

638

693

825

528

825

825

825

990

2,310

1,408

1,958

（3pcs）

（2pcs）

（2pcs）

（2pcs）

人気 No.1人気 No.1

German Plate

Wienners

Chorizoes

Frankfurter

Omega Sausage

Assorted Sausages

Assorted Sausages

Assorted Prosciutto Hams

Garlic Potato

German Potato

Cheese & Potato Gnocchi

French Fries

Tax 10% Included

Garlic Potato

German Potato

Cheese & Potato Gnocchi

Assorted Prosciutto Hams

German Plate

Assorted Sausages (L)



935

(L)1,958 (S)1,078

495

495

935

605

1,760

968

858

880 770

770

660

605

748

825

748

748

858

1,958

Cold Cuisine

Hot Cuisine

Edamame Green beans

Tofu Salad

Caprese Salad

Salmon Norvegienne

Marinated Octopus

Fresh Tuna Salad

Prosciutto & Onions

Assorted Prosciutto Hams

Crab Omlet

Garlic Toast

Tofu OmletTofu OmletTofu Omlet

Seafood Gratin

Escargot a la Bourguignon

Cheese FondueCheese FondueCheese FondueCheese Fondue

Japanese Rolled EggJapanese Rolled EggJapanese Rolled Egg

Hamamatsu Grilled DumplingsHamamatsu Grilled DumplingsHamamatsu Grilled Dumplings

 Stewed Beef Sinew Stewed Beef Sinew Stewed Beef Sinew

OkonomiyakiOkonomiyakiOkonomiyakiTax 10% Included

Cheese-Topped Salad

Fish & Chips 935

Marinated Octopus
Japanese Rolled EggCrab Omlet

Cheese-Topped Salad

Stick Fries
A - Seafoods
B - Meats

Fish & Chips



Meats Seafoods

858

825

770

748

737

1,705

660

肉料理 魚介料理

Ａ Seafoods
Ｂ Meats

770

748

935

528

935

660

1,078

748

825

1,595

913

（４pcs）Crispy Fried Chicken

Crispy Fried Chicken

Beef Tongue Steak

Beef Tongue Steak

Diced Steaks

Roasted Beef-Rolled Leeks

Stone Grilled Beef

Stewed Beer Bristle

Power Mix Potato

Sauteed Squid 
with Garlic Butter Mushroom Sauce

Shrimp & Squid with Chili Sauce

Marinated Octopus

Assorted  Sashimi

Salmon  Rose

Fish & Chips

Fish & Chips

Sake-Steamed Clams

Fried Shrimps

Seafood Gratin

Salmon Norvegienne

Stick Fried 

Stick Fried 

Tax 10% Included

Power Mix Potato

Assorted  Sashimi



935
913

913

693

825

968

880

1,485

770

913

770

825

935
165

825
605

Rice

Pasta

Pizza

Dessert

Thai Garlic Rice

Scorched Clam Risotto

Bread   /   Rice

Mixed Pizza

Pizza Margherita

Spaghetti alle Vongole Bianco

Spaghetti  Meat Sauce

Spaghetti  Pescatore  Rosso

Spaghetti Aglio Olio e Peperoncino

Shrimp Pasta with Cream Sauce

Shanghai Chow Mein

Worcester-Sauce Fried Noodles

Penne al Gorgonzola

Okonomiyaki

Ice Cream

Coffee   /   Tea

Camembert Cheese Crepe

495

Mixed Pizza

Thai Garlic Rice

Shrimp Pasta with Cream Sauce

Spaghetti alle Vongole Bianco

Shanghai Chow Mein

Scorched Clam RisottoCamembert Cheese Crepe

Tax 10 % Included



● ２時間が経過しましたら、ご注文はお受けできません。

● しゃぶしゃぶ食べ放題コースは割引の対象外です。

● グラス・お皿が空になりましたら

おかわりのご注文を申し受けします。

● ２時間満了時のお時間をお知らせ致します。

２時間経過時はお伝えできませんがご了承ください。

● グループ全員でのご注文とさせて頂きます。

お一人様 4,500
4,000 円

円

日～木曜日 特別価格

金・土・祝前日は
120分しゃぶしゃぶ食べ・飲み放題コース

他全３８種類飲み放題です

Shabu Shabu
しゃぶしゃぶ

食べ放題メニュー 飲み放題メニュー

◎ 生ビール
◎ 黒生ビール
◎ ハーフ＆ハーフ

◎ 牛 肉
◎ お野菜
◎ ライス

◎ ハイボール

◎ ウィスキー

◎ ワイン（赤/白）

◎ 日本酒

◎ 焼酎（芋/麦）

◎ シャンパンカクテル

◎ 果実酒

◎ サワー

◎ ウーロン茶
◎ オレンジジュース
◎ コーラ

価格は全て税込です

鶏の唐揚げ   フ レンチポテト  付き


